
Accesorii tamplarie PVC

I.D.: 99023101

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.857,53 RON - 2.857,53 RON

Descriere: înlocuit accesorii ușă și fereastră termopan; - spanioletă 1buc.x210lei = 210 lei - mâner ușă termopan 2 buc.x92,44 lei = 184,88 lei - contraplacă mare 2buc.x50,42= 100,84 lei - butuc ușă termopan 11 buc.x75,63 lei = 831,93 lei - broască 5buc.x167,5 lei = 837,50 lei - mâner aluminiu 1buc.x92,44 lei = 92,44 lei - set DD 1 buc.x320,5 lei = 320,50 lei - manoperă înlocuit accesorii 14 orex19,96 = 279,44 lei TOTAL PACHET = 2857,53 lei
